
 

2024 年 6 月  

 

お客さま各位  

株式会社  広島銀行  

 

〈ひろぎんホールディングス本社ビル〉外貨自動両替機の廃止およ

び今後の外貨両替についてのお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、〈ひろぎんホールディングス本社ビル〉外貨自動両替機は、  ２０２４

年７月１５日（月）を以って、稼働を終了させていただくこととなりました。なお、〈 JR 広島

駅２階コンコース〉外貨自動両替機は２０２ ４年７月１６日（火）～２０２ ４年７月２１日

（日）の休止期間を除いて引き続きご利用いただけます。 

２０２４年７月１６日（火）以降の外貨両替業務については、以下の通り、本店営業

部 (２階 )内での受付とさせていただきます。 

また、今後外貨自動両替機をご利用の際には、パスポートが必要となりますので、ご準

備いただくようお願い申し上げます。  

  

場所  ご注意事項  営業時間  

本店営業部窓口（ 2 階）  
取扱下限金額  １０万円相当額  

(外貨⇒円貨の場合 ) 
平日  9:00～15:00 

JR 広島駅 2 階コンコース

外貨自動両替機  

休止期間  

２０２４年７月１６日（火）～２１日

（日）  

平日  8:00～21:00 

土日祝  8:00～21:00 

 

お客さまには、大変なご不便をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。ご不明な点は、お取引店もしくは以下の連絡先までお問い合わ

せください。 

 

以上  

 

＜お問い合わせ先＞  

広島銀行  ソリューション営業部  

TEL：0120-968-745 受付時間：9：00～17：00（平日）  


